平成１３年１１月２６日

各      位

会 社 名

本社所在地 石川県小松市工業団地１丁目７２番地
代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕

コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部

決  算  期 ３月３１日

問合わせ先 取締役社長室長    奈良本  明則

TEL  ０７６１－２１－３２３４

株主優待制度の新設に関するお知らせ

　当社は、平成１３年１１月２６日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の新設に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待の方法

 （１）贈呈基準及び内容

 毎年３月３１日現在、所有株式数が１単元（100 株）以上の株主及び実質株主に対し、

自社オリジナルデザイン図書カード（2,000 円相当）を贈呈いたします。

 （２）贈呈時期

 毎年一回６月末頃、株主宛に現品の発送を予定しております。

２． 実施開始時期

 平成１４年３月３１日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主より実施いたし

ます。

以　　上